MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 979, DE 18 DE AGOSTO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante na Portaria n" 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no
Processo n° 23065.019322/2014-87, resolve:

Conceder Progressão por Capacitação Profissional ao (a) servidor (a)
SHIRLEY ARIANA FEITOSA VERISSIMO, ocupante do cargo de Auxiliar em
Administração, classe C, matrícula SIAPE n? ·g,J06, lotado (a) no (a) Faculdade de
Economia, Administração e Contabilidade - EAC, d'onível I para o nível 11, a partir
de 08/07/2014, de acordo com o art. 10, §1° da Lei nO~1.091, de 12.01.2005, do Plano
de Carreira dos Cargos Técnicos - Administr tivos em Bducação.

FREDERICH DUQUE MO .. RF EBRAHIM
DIRETOR GE LIDAP

IUT'mApll~llCmA:·10ft1l'\1.I ..•••-\ ~. ~;W ~J

BOlE1KJ DE PESS\JkL NO. -1.iL
EM .fEJD!iJ Z VL